### QUATRIÈME PARTIE.

Voyage de Jérusalem.....	222
--------------------------	-----

### CINQUIÈME PARTIE.

Suite du Voyage de Paris à Jérusalem.....	299
---	-----

### SIXIÈME PARTIE.

Voyage d'Égypte.....	323
----------------------	-----

## SEPTIÈME ET DERNIÈRE PARTIE.

Voyage de Tunis et retour en France.....	353
NOTES.....	401

## PIÈCES JUSTIFICATIVES.

Itinerarium a Burdigala Hierusalem usque et ab Heraclea per Aulonam, et per urbem Romam Mediolanum usque.....	425
Dissertation sur l'étendue de l'ancienne Jérusalem et de son temple, et sur les mesures hébraïques de longueur, par M. d'Anville.....	443
Mémoire sur Tunis.....	472

FIN DE LA TABLE DES MATIÈRES.